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Edificios
A = Salones

B = Salones

= Salones

(o4
D - Salones
G

= Bolsa de trabajo
= Centro Universidad Empresa
= Incubadora de Empresas Basicas

H = Talleres

M - Salones

P = Biblioteca

PT = Parque Tecnolégico

Q - Salones

Q5 - Talleres de Innovacion para el Disefio

R = Admisién, Servicios Escolares, Cajas,
Becas y Financiamiento Educativo
= Movilidad académica (Intercambios)

S = Talleres de Audio, Audiovisuales,
Video y Fotografia Digital

T = Salas de Cémputo

U = Domo Deportivo

W = Salones

Auditorios
A = Auditorio A
Q = Auditorio de
Arquitectura y Disefio
M = Auditorio M
Y = Auditorio Pedro Arrupe, SJ
W = Auditorio W

P50 - Plaza de los 50 afos

Laboratorios

M = Laboratorio de Antropometria y
Kineantropometria

PT = Laboratorio de Biotecnologia

M = Laboratorio de Biorretroalimentacion

S = Laboratorio de Comunicacién y
Artes Audiovisuales

M = Laboratorio de Cocina Metabdlica

M = Laboratorio de Composicién Corporal
y Gasto Energético

F = Laboratorio de Electrénica

J = Laboratorio de Fisica / Nanotecnologia

| = Laboratorios de Ingenierias Ambiental,
Quimica y de Alimentos

H = Laboratorio de Ingenieria Civil

S = Laboratorio de Innovacién Tecnoldgica

y de Estudios Interdisciplinarios Aplicados

J  »Laboratorio de Investigacién OPTIMA

W - Laboratorio de Lenguas

T = Laboratorios de Nanotecnologia

W = Laboratorio de Neuromarketing

M = Laboratorio de Psicologia

M = Laboratorio de Psicometria

M = Laboratorio de Psiconeuroinmunologia

J = Laboratorio de Simulacién Matemética
Financiera

H = Laboratorios de Ingenierfas Industrial y

Mecanica

T = Laboratorios de Sistemas y Redes

Banco
Cafeteria
Libreria
Papeleria
Capilla

Enfermeria

m E E N E E A

Estacionamiento



CARRERA COORDINADOR (A) CORREO LUGAR UBICACION
Ciencias de la Educacion Mtra. Flor Arellano Vaca lizbetha@iteso.mx SALON 303 | Edificio D

Diseiio Mtro. Héctor Hugo Garcia Sahagin hugog@iteso.mx SALON 107 | Edificio D

"is@fg"pg?s’:j? y Arquitectura Dra. Mara Alejandra Cortés Lara maracortes@iteso.mx | SALON 306 | Fdificio D

Ingenieria Civil Mtro. Gil Humberto Ochoa Gonzalez gilochoa@iteso.mx SALON 305 | Edificio D

Ingenieria Electronica Dr. José Luis Pizano Escalante luispizano@iteso.mx SALON 106 | Edificio D

Ingenieria en Empresas de Servicio | Mtra. Delia Ramirez Vézquez dramirez@iteso.mx SALON 106 | Edificio D Edificio
Ingenieria en Nanotecnologia Dr. Ettore Vassallo Brigneti evassallob@iteso.mx SALON 211 | Edificio D D
I"%ﬁ';;‘:::gﬁ::;%ﬂg:d Mtro. Alvaro Ivan Parres Peredo parres@iteso.mx SALON 106 | Edificio D

Ingg:;:e;ilat:;::::::las Mtro. Alvaro Ivan Parres Peredo parres@iteso.mx SALON 106 | Edificio D

Ingenieria Financiera Mtro. Juan Carlos Martinez Alvarado | jmartine@iteso.mx SALON 111 | Edificio D

Nutricion y Ciencia de los Alimentos | Dra. Laura Arellano Gémez larellano@iteso.mx SALON 205 | Edificio D
Ad';‘gﬁ}:::ﬁ;ﬂ;ﬂmresas Mtro. Jorge Ignacio Lopez Ramella jorgel@iteso.mx AUDITORIO M | Edificio M

Administracion Financiera Mtra. Georgina Infante Betancour georgina@iteso.mx AUDITORIO M | Edificio M

Comercio y Negocios Globales Mtro. Genaro Portales Rodriguez genaro@iteso.mx AUDITORIO M | Edificio M

Contaduria y Gobierno Corporativo | Mtra. Maria Margarita Villareal Trevifio | marymar@iteso.mx AUDITORIO M | Edificio M

Derecho Mtro. Roberto Becerra Zavala rbz@iteso.mx AULA COLABORATIVA 301 | Edificio M

Gestion Pablica y Politicas Globales | Mtra. Karina Hermosillo Ramirez karinaahr@iteso.mx AULA COLABORATIVA 301 | Edificio M
Hospitalidad y Turismo Mtro. Alfredo Brambila Galindo alfredob@iteso.mx AUDITORIO M | Edificio M

Ingenieria Ambiental Mtro. Daniel de Obeso Partida dobesop@iteso.mx AULA COLABORATIVA 302 | Edificio M Edificio
Ingenieria de Alimentos Dra. Raquel Zifiga Rojas rzuniga@iteso.mx AULA COLABORATIVA 302 | Edificio M M
Ingenieria en Biotecnologia Mtro. Cristobal Camarena Bernard camarena@iteso.mx AULA COLABORATIVA 302 | Edificio M

Ingenieria Industrial Mtro. Rafael Veldzquez Atilano rafael @iteso.mx AULA COLABORATIVA 302 | Edificio M

Ingenieria Mecanica Dr. David Manuel Ochoa Gonzalez dochoa@iteso.mx AULA COLABORATIVA 302 | Edificio M

Ingenieria Quimica Dr. Fernando Hernandez Ramirez fhernan@iteso.mx AULA COLABORATIVA 302 | Edificio M
Mercadotecnia Mtro. Daniel Harum Chavez harumchavez@iteso.mx | AUDITORIO M | Edificio M
Rﬂ:‘s:it:::esgli:d;:ggs:sﬁs Humanos | Mtro- Armando Sénchez Mufiiz armandos@iteso.mx AUDITORIO M | Edificio M

Relaciones Internacionales Mtro. Carlos Cordero Garcia ccordero@iteso.mx AULA COLABORATIVA 301 | Edificio M

Diseiio de Indumentaria y Moda Mitra. Dolores Cortes Ceballos dolores@iteso.mx TALLER DE TEXTILES | Edifico 05 | Edificio Q
Ciencias de la Comunicacion Mtro. Victor Hugo Abrego Molina abregation@iteso.mx

Comunicacion y Artes Audiovisuales | Mtro. Vicente Addiego Fernandez vaddiego@iteso.mx FORO DE USOS MULTIPLES

Gestion Cultural Mtra. Fabiola Naez Macias fnunezm@iteso.mx Laboratorio de Comunicacion Edificio
Periodismo y Comunicacion Publica | Mtro. Jaime Ivan Gonzalez Vega ivangv@iteso.mx y Artes Audiovisuales S
Pug‘;ﬁ:ﬂ?‘?cgcién Estratégica Mtro. Venancio Almanza Franco valmanza@iteso.mx

Arquitectura Mtro. Ignacio Ponce de Ledn Fonz iponcef@iteso.mx SALON 101-102 | Edificio W Edificio
Psicologia Dra. Claudia Vega Michel clavemi@iteso.mx SALON 105-106 | Edificio W W




iIMUCHAS GRACIAS

POR SU ASISTENCIA!
Para nosotros sus comentarios son muy
importantes. Por favor ayddenos a mejorar
respondiendo una breve encuesta.

Escanea el cédigo con tu camara |IOS o Google Lens

También puedes realizarlo en el link
admision.iteso.mx/evalua

ITESO, Universidad Jesuita de Guadalajara
Tel. 33 3669 3535 | Lada sin costo 800 714 9092
admision@iteso.mx

carreras.iteso.mx | iteso.mx | educacionjesuita.mx
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